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Takk for det dere gav til Åpen Bibel i 2004. Misjonsarbeidet fikk også en 
testamentarisk gave fra Oliva Høines i fjor.  I 2004 var pastor Boy på besøk i Norge 
og fikk være til velsignelse.  Det var en oppmuntring, og det er også en nødvendighet 
å holde denne nære kontakten. 
Det har vært en videreutvikling på Nord-Mindanao blant Mamanwa stammen i 2004.  
Vi har kjøpt et landområde som blir ”Olivas stammelandsby”.  Det skal være et 
ressurssenter for Mamanwa folket, der de kan bo, motta undervisning, lære å dyrke 
jorden etc.  Vi støtter nå 5 menigheter i området. 
I Manila støtter vi tre menigheter.  Den ene midt i slummen ved havet.  Disse 
menighetene gjør et stort arbeid blant fattige barn i nabolaget. 
Åpen Bibel støtter også Joyful Bible Institute i Davao.  Den har ca 25 elever på et 
toårig kurs.  De har fått nytt kjøkken og sovesaler i år. 
Dagsenteret i Tacloban for gatebarn går inn i sitt andre år. 40 barn får klær, mat og 
undervisning der hver uke.  Basaren på Askøy i høst samlet spesielt inn til 
dagsenteret.  Åpen Bibel har 17 menigheter på Leyte.   
Midlene fra Norge går til å støtte ca 10 arbeidere, bibelskolen i Davao, dagsenter i 
Tacloban og stammearbeidet i Nord-Mindanao. 
Åpen Bibel Canada har i 2004 støttet Thanksgiving og julefest for barn i Louis Bull 
indianerreservat.  Olav og Ida gjør fortsatt en innsats blant indianerene i Alberta.  Det 
fikk familien Vindenes selv være vitne til i sommer.  Det var også fint å ha Olav og 
Ida  over ”dammen” slik at de kunne møte både oss og pastor Boy her i Norge. 
Åpen Bibel er takknemlig for alle som har vært med å støtte i arbeidet.  Det er utrolig 
hvor mye som kan komme ut av de kronene som blir gitt her i Norge når Gud 
velsigner. 



Arbeidet her i CanadaArbeidet her i CanadaArbeidet her i CanadaArbeidet her i Canada har nok vore strevsamt dette året som har 
gått! Likevel har det vore eit velsigna år, med mange gode læretimar 
ved Herrens føter. Det som var tyngst er at ein kjenner seg så åleine, 
og maktar så lite, og me ser så lite av det som Herren gjer i løyndom. 
Men Han er trufast, og stadig bærer vitne i si omsorg for oss. 

De - våre mange vener i ”Heimlandet” har vore trufast, og gjennom bøn og gaver har de halde oss 
oppe i striden.  Siste jula var også velsigna med økonomi, det kom ifrå ”alle kantar”. Me vart 
velsigna, og det vart vege opp av Herren, skulle det ha mangla noko fra før.  Me veit ikkje korleis me 
kan utrykka det – berre ei ”Takk” synest så lite! 
Det vart og Julefest for barn og vaksne på Reservatet – meir enn hundre vart vel metta. Så hadde me 
også ”førjulsfest” for barna med rikeleg av mat, snacks og gåver. Det vart ”kalkun på bolle” med full 
trimming – salat og kaker. Alle koste seg!  Men på grunn av  kulde (- 25 til 40) så har det minka med 
frammøte  sidan jul.   
I jula fekk me og samla familien her i Wetaskiwin. Då vart det og fest for Ida sin 75 års dag, som 
kjem 21 mars, 05. Det vart to rike dagar. Me leigde oss in på eit nytt pensjonat (Bed & Breakfast), 
der me fekk stella med maten sjølv. Det vart mange gode smakebitar frå Norge – samt heimelaga 
sylte, ribbe, og sjølvsagt – lutefisk. Noko av det hadde kome fram i våre venner sine kuffertar, og 
gøymt til jula kom.  Men Herren var med oss. Alle hadde det moro, og alle kom seg vel heim. Takk 
Gud! 
Arbeidet her i byen (Lifegate) er i vokster – omkring eit hundre unge mennesker, det gjev håp om 
arbeidskraft til denne store haustmarka. Kven – utan Gud – visste vel alt dette var etter Hans plan, 
om enn det har vore ei vond tid. No treng Menigheten Visjon over Herrens Vilje vidare, og at Han 
viser sin tanke og plan bak det heile. Då vert det til legedom fra tvil og vonde sår from tida dei har 
kome igjennom. 
Derfor ser me at vår plass er å fortsetja med begrensa teneste til Lifegate Menigheten, og bed om 
Herrens hjelp og oppmuntring til ny innsats ut ifrå denne  Menigheten og ut til vår nærliggande 
haustmark – heile Hobbema Reservatet, med meir enn 15 000 sjeler.  
Ida og eg vil då trekka oss tilbake frå aktivt virke i Louis Bull menigheten. Ida og eg treng det no, då 
me er nokså slitne. Så vil me istaden gje oss til undervisning og oppmuntring til Lifegate 
menigheten, og være med å be dette fram som no viser seg å være frå Herren – be det fram til 
modning og sjelers frelse.  
Me vil no fortsetja fram til etter Påske i Louis Bull kyrkja, om Herren vil. Dette er inforstått av 
menigheten der. Ver med å be fortsat for oss! Så til slutt! Takk for all hjelp som de har trufast 
gjeve oss i alle desse åra. Mange av dykk har vore med heilt sidan vår fyrste leir på Ask – 1970 
og 1971.  Då vart Åpen Bibel starta, til Guds ære! Herren har velsigna arbeidet i rikt mål! 
Me vonar du vil fortsetja å støtte arbeidet til Åpen Bibel. Me ynskjer at alle gåver vil no gå til 
arbeidet i Filippinene - med same trufaste giver glede som arbeidet i Canada har fenge opplevd 
gjennom åra.  
Adressa er no Åpen Bibel v/Unni Fagerdal. Boks 47. 5325 Follese.  Konto # 3624.59.91228      

Herren velsigne dykk med Hebreerne 6, vs 10.       Hjarteleg helsing frå Ida og Olav 

Kontakt oss: 
Åpen Bibel Filippinene 
Unni og Rune Fagerdal 
Boks 47 
5325 Follese 
Telefon 56 14 88 82 
run-fag@c2i.net  
Konto 3624.59.91228 
 

 
Tore og Nichola  
Vindenes 
Askvegen 290 
5307 Ask 
Telefon 56 14 47 71 
tore@vindenes.as 
 
 

Olav & Ida Ryland 
108–4810 North Mount 
Dr.  
Wetaskiwin. AB. 
T9A 3R2. CANADA. 
Telefon. 001-780- 352 
5223. 
ory@telus.net   

Konto 3630.07.07461 

Giroen er utfylt av 
praktiske grunner.  Om du 
ikke ønsker å benytte den, 
er du selvfølgelig fri til å 
la det være. Åpen Bibel 
takker for alle gaver og for 
alle som er med og støtter 
arbeidet også i bønn! 

Mobil for misjon!  Vi spør igjen! Dersom du har en brukt mobiltelefon som du ikke 
bruker mer, kan den komme til nytte i Filippinene.  Det ville gjøre livet til flere av pastorene 
våre mye lettere å kunne sende en tekstmelding istedetfor å reise i flere timer for å gi en 
beskjed.  Mobiltelefonene kan ha feil (de er som regel rimelig å reparere i Filippinene), men må 
ikke  være bundet til en operatør.  Det må være mulig å sende tekstmeldinger med den. Det bør 
også være lader med.  Sendes til: Åpen Bibel, samme adresse som på giroen!  

Men Gud være takk, som alltid 
let oss vinna siger i Kristus og 
openberrar angen av kunnskapen 
om han på kvar ein stad ved oss. 
2 Kor 2:14. 


